
令和２年４月１８日 

お客様及びお取引先様各位 

北海道札幌市清田区平岡３条１丁目１８−３ 

株式会社フィースト 

 

新型コロナウイルス対策に伴う営業時間の変更および定休日のお知らせ 

 

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況や政府、自治体からの各種要請等を踏まえ、

感染拡大抑止と従業員の健康と安全確保を目的とした一部店舗の「営業時間の変更」を実施、

また、定休日を設けさせて頂きます。 

当社におきましては、お客様の安全を第一に考え、また店舗で働くスタッフが安心して働け

るよう、衛生面における対策や感染拡大防止に取り組んでまいりました。こうした状況におい

ても当店舗をご利用いただいているお客様をはじめ、ご協力いただいているお取引先様や生産

者・関係業者の皆様にはご心配、ご不便をおかけしますが、引き続き最大限の感染拡大防止対

策に取り組みながら営業いたしますので何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．実施店舗・営業時間・定休日・実施期間について 

実施店舗：金獅子のホルモン・芋の華 北２条店 

営業時間：１５：００〜２２：００（ラストオーダー２１：３０） 

 定休日 ：毎週日曜日 

 実施期間：２０２０年４月１９日〜当面の間 

 

２．上記以外の店舗について 

当店以外におきましても一部店舗において営業時間の短縮や臨時休業を行う場合がありま

す。実施店舗については、店頭またはホームページにてお知らせしてまいります。なお、営業

を継続する場合は、引き続きお客様や店舗スタッフの安全を第一に考え、店舗スタッフの健康

状態の確認や衛生管理、店内換気等の感染拡大防止に取り組んでまいります。 

 

３．今後の変更可能性について 

今後の状況や政府、自治体からの方針等を鑑みて、上記の措置を変更する可能性がありま

す。その場合には別途お知らせいたします。 

 

  以上 


